Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této 
smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti trvá i po 
skončení účinnosti této smlouvy. 

Článek III. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková cena zboží je 4 958 248,66 Kč bez DPH (slovem: Čtyři milióny devětset padesátosm tisíc 
dvěstě čtyřicetosm korun a šedesátšest haléřů), tj. 5 999 480,87 Kč s DPH (slovem: Pět miliónů 
devětset devadesátdevět tisíc čtyřista osmdesát korun a osmdesátsedm haléřů) 

Podrobná cenová kalkulace je uvedena v příloze č.1  smlouvy. 

2. Celková cena zboží dle této smlouvy je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady, které 
prodávajícímu v souvislosti s řádným poskytnutím dohodnutého plnění vzniknou, vč.